АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» мая 2023 г. № 11-р
                  с. Нижний Икорец

О включении в реестр граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление

земельных участков на территории

Лискинского муниципального района

Воронежской области.

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением

правительства Воронежской области от 08.02.2021 № 45 «Об утверждении

Порядка ведения реестра граждан, относящихся к одной  из категорий,

предусмотренных частью 1 статьи 13 закона Воронежской области от 13.05.2008

№ 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской

области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих

право на бесплатное  предоставление земельных участков на территории

Воронежской области» и рассмотрев заявление граждан:

1. Включить в реестр граждан, относящихся к одной из категорий,

имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка на

территории Лискинского муниципального района следующих заявителей:

- Пустовалову Галину Ивановну, 05.12.1957 года рождения.

- Пустовалова Владимира Николаевича, 21.03.1958 года рождения.

2. Администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского

муниципального района (Тишкову) обеспечить внесение в реестр реестровых

записей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Нижнеикорецкого

сельского поселения                                                                             А.Н.Тишков